INDICAÇÃO
Nº. 1196/2010

“Solicita ao Executivo, em caráter de
urgência, o recapeamento do trecho
de acesso entre o Bairro Juquehy e
Barra do Una”.

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado nos termos regimentais  em
vigor,  INDICA ao Exmo.  Senhor  Prefeito,  solicitando o empenho de Sua Excelência
junto  ao  setor  competente,  em caráter  de  urgência  recapeamento  do  trecho  entre
Juquehy e Barra do Una, neste município. (Anexo fotos).

JUSTIFICATIVA:  A  medida  é  de  suma  importância,
visto  que  a  via  encontra-se  estreita,  com  muitos  buracos,  devido  à  péssima
conservação.

Plenário  da Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 02 de dezembro  2010.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR

      .Trecho entre Juquehy e Barra do Una